Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от :-'м .оу р-'рп № -
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 10.08.2018 № 229 «О

функционировании муниципального звена территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Горьковского муниципального района

Омской области»

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», от 12 февраля 1998 № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 30
декабря 2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства
Омской области от 15 ноября 2006 № 144-п «Об утверждении Положения о
территориальной подсистеме единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Омской области»,
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской
области, постановляю:

1. В постановление Главы Горьковского муниципального района
Омской области от 10.08.2018 года № 229 «О функционировании
муниципального звена территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций (далее -  РСЧС) Горьковского муниципального района Омской
области» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав служб РСЧС Г орьковского
муниципального района Омской области» изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Закрепление служб РСЧС Горьковского
муниципального района Омской области за руководящим составом
Администрации Горьковского муниципального района Омской области»
изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Начальнику сектора по делам мобилизационной подготовки, ГО и
ЧС Администрации Г орьковского муниципального района Омской области
Ефимову Д.М. разместить настоящее постановление на сайте

Горьковского муниципального района Омской области в сети интернет и
обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, расположенном по адресу:
Омская область, Горьковский район, Горьковский район, р. п. Горьковское,
ул. Красный путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального района